مثلًا شیخ انصاری تنها
چهار سال نزد مرحوم نراقی شاگردی کرد. هنگام ترک استاد نیز مرحوم نراقی می فرماید آنچه
من از این شاگرد آموختم بیشتر از مقداری بود که او از من یاد گرفت. بنابراین شاگردی ده ساله
به عقیده علامه طباطبایی در میان علمای نابغه است و به حق شخصیتی مانند فیض- که

از بهمیرفندرسکی)ح970-1050ق/1563-1640م(،حکیمودانشمنددورۀصفویو فِندِرسکی،معروف ابوالقاسم .